
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 февраля 2018 г.  № 6/17 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О назначении ответственных за работу со средствами видеонаблюдения 
и трансляции изображения в помещении Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии при проведении выборов 
Президента Российской Федерации в 2018 году  

 
В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения в сети Интернет, а также 

хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением ЦИК России 

от 20 декабря 2017 г. № 116/943-7, Верхнепышминская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Назначить ответственными за работу по использованию средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении 

Верхнепышминской городской территориальной избирательной комиссии 

при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года 

Герасимова Алексея Ильича, члена Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

Нежданова Алексея Сергеевича, члена Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

выдвинутого Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России. 

 



 2

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Верхнепышминской городской территориальной 

избирательной комиссии Зырянова А.Г. 

 

 
Председатель комиссии 

  
Зырянов А.Г. 

   
Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 


